
UCHWAŁA NR 90/326/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 67.320 zł 
w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

                      SPOŁECZNEJ 

o kwotę 39.730 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność  o kwotę 39.730 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 27.590 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie    

                               specjalistyczne  

o kwotę 27.590 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 93.801 zł 
w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 9.000 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 9.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 63.634 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 7.392 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 11.100 zł 

w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 6.925 zł 

w rozdziale 80195-Pozostała działalność      o kwotę 38.217 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 4.750 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania   

                              chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  

o kwotę 4.750 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 16.417 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność   o kwotę 16.417 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  161.121 zł 
w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 9.000 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 9.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 63.634 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 18.784 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 31.000 zł 

w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 13.850 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 4.750 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie  o kwotę 4.750 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

                      SPOŁECZNEJ 

o kwotę 39.730 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność  o kwotę 39.730 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 44.007 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie    

                               specjalistyczne  

o kwotę 44.007 zł 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 



 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 
1. Wniosku Sekretarza Powiatu w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 9.000 zł, z 

przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci Internet, różne opłaty i składki oraz koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego.  

2. Wniosku Głównego Specjalisty w Wydziale Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o 

dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85406-Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 18.590 zł, zgodnie z 

zawartą umową Nr OKS.24.2012 z dnia 21 marca 2012 roku pomiędzy Gminą Myślibórz a 

Powiatem Myśliborskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej na uzupełnienie etatu 

nauczyciela Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu.  

3. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 9.000 zł, zgodnie z zawartym 

porozumieniem Nr 01/04/2012 z dnia 01 czerwca 2012 roku pomiędzy Gminą Dębno a 

Powiatem Myśliborskim w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie-utrzymanie części etatu psychologa w 2012 roku.  

4. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 39.730 zł w 

związku z uzyskaniem dofinansowania na partnerski projekt konkursowy: „Zielone światło -

program aktywizacji osób niepełnosprawnych z powiatu myśliborskiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII. 

Promocja integracji społecznej, Działanie 7.4. Niepełnosprawni na rynku pracy (okres 

realizacji 2012-2013). Głównym celem projektu jest zwiększenie szans na rynku pracy dla 20 

osób niepełnosprawnych z terenu powiatu myśliborskiego poprzez zastosowanie 

kompleksowego systemu działań aktywizujących, które umożliwiają aktywne uczestnictwo w 

rynku pracy. 

5. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 4.750 zł, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem usług dostępu do 

Internetu oraz usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie. 

6. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne w kwocie 3.365 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia (zakup drukarki, akumulatora do alarmu, tonera do drukarki, artykułów 

biurowych, środków czystości, znaczków pocztowych oraz druków do badań 

psychologicznych WSR i kart indywidualnych), zakup usług pozostałych (opłata abonamentu 

radiowo-telewizyjnego, wywóz nieczystości) oraz podróże służbowe krajowe. 

7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120-Licea 

ogólnokształcące w kwocie 8.784 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup usług pozostałych, zakup usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej, podatek od nieruchomości; rozdziale 80130-Szkoły zawodowe 

w kwocie 9.000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

pozostałych, zakup usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej; rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa w kwocie 13.850 zł, z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług remontowych, zakup usług 

pozostałych, zakup usług dostępu do Internetu oraz różne opłaty i składki. Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu w przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki na powyższy cel 

poprzez zmniejszenie planu wydatków dotyczących składki na ubezpieczenie społeczne oraz 

środków z pozostałej działalności.  

8. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 10.000 zł i 

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 22.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 



pozostałych związanych z opłatami za kursy wielozawodowe uczniów szkół zawodowych, 

opłaty za wywóz nieczystości, odbiór ścieków, ochronę obiektu, usługi pocztowe, odnowienie 

certyfikatu kwalifikacyjnego do przesyłania dokumentów do ZUS, aktualizację programu 

współpracującego z programem Płatnik i programu antywirusowego. Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu w przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki na powyższy cel 

poprzez zmniejszenie planu wydatków dotyczących składki na ubezpieczenie społeczne oraz 

środków z pozostałej działalności.  

9. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w 

kwocie 2.039 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (artykułów biurowych, 

środków czystości), zakup kwestionariuszy do badań dzieci testem psychologicznym WISC-

R, zakup energii, zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości stałych, odbiór ścieków), 

zakup usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 21.013 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia (artykułów biurowych, środków czystości, akcesoriów i programów 

komputerowych, tuszu i tonera do ksero i drukarki), zakup energii, zakup usług remontowych, 

zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości, odbiór ścieków opłaty za RTV, regeneracja 

gaśnic, usługi pocztowe, szklarskie, informatyczne, transportowe, kurierskie oraz aktualizacje 

programów komputerowych), zakup usług dostępu do Internetu, zakup usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, podróże 

służbowe krajowe oraz szkolenia pracowników. Zarząd Powiatu w Myśliborzu w 

przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki na powyższy cel w łącznej kwocie 

13.052 zł.  

        

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



        Załącznik   
        do Uchwały Nr 90/326/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 21 czerwca 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

39.730 

 85395  Pozostała działalność  39.730 

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

33.771 

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5.959 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27.590 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

27.590 

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

27.590 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.000 

 75020  Starostwa powiatowe  9.000 

 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

9.000 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63.634 
  80120  Licea ogólnokształcące  7.392 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie 

 ZSP NR 1 Dębno 3.000 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3.000 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP NR 1 Barlinek 4.392 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.392 

  80130  Szkoły zawodowe  11.100 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie 

 ZSP NR 1 Dębno 6.600 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6.600 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP NR 1 Barlinek 4.500 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.500 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa  6.925 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6.925 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80195  Pozostała działalność  38.217 

 4300 zakup usług pozostałych  38.217 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 4.750 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

4.750 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  750 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  4.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16.417 

 85495  Pozostała działalność  16.417 

 4300 zakup usług pozostałych  16.417 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.000 

 75020  Starostwa powiatowe  9.000 

 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000 

4430 różne opłaty i składki 2.000 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63.634 
  80120  Licea ogólnokształcące  18.784 



Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie 

 ZSP NR 1 Dębno 10.000 

 4300 zakup usług pozostałych  10.000 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP NR 1 Barlinek 8.784 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

4300 zakup usług pozostałych  3.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

1.000 

4480 podatek od nieruchomości  2.784 
  80130  Szkoły zawodowe  31.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie 

 ZSP NR 1 Dębno 22.000 

 4300 zakup usług pozostałych  22.000 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 ZSP NR 1 Barlinek 9.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

4300 zakup usług pozostałych  5.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

1.000 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa  13.850 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  9.050 

4270 zakup usług remontowych  1.000 

4300 zakup usług pozostałych  3.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 300 

4430 różne opłaty i składki 500 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA 4.750 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  4.750 

 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  750 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

4.000 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

39.730 

 85395  Pozostała działalność  39.730 

 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 14.619 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.580 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 3.208 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 566 

4127 składki na Fundusz Pracy  448 

4129 składki na Fundusz Pracy  79 

4217 zakup materiałów i wyposażenia 7.650 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.350 

4307 zakup usług pozostałych  7.846 

4309 zakup usług pozostałych  1.384 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 44.007 
  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

44.007 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku 

 PPP Barlinek 13.052 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.008 

4260 zakup energii 8.590 

4270 zakup usług remontowych  220 

4300 zakup usług pozostałych  1.234 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 40 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

960 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie 

 PPP Dębno 9.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.615 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.198 

4120 składki na Fundusz Pracy  187 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myśliborzu 

 PPP Myślibórz  21.955 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.454 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.757 

4120 składki na Fundusz Pracy  379 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.555 

4300 zakup usług pozostałych  310 

4410 podróże służbowe krajowe  500 
 


